

(Il Messaggero - G.Lengua) Eusebio Di Francesco, w surrealistycznej atmosferze w związku ze śmiercią Davide Astoriego, przygotowuje w Trigorii mecze przeciwko Torino (w piątek o 20:45) i Szachtarowi (wtorek, ta sama godzina). Wśród przeszkód, z którymi musi zmierzyć się trener, są zawieszenia Dzeko i Fazio, których zastąpią Jesus i Schick i niepewna kondycja De Rossiego.

Środkowy pomocnik wróci jutro do grupy, po tym jak pokonał uraz lewej kostki, ale nie dlatego nie wyjdzie na murawę przeciwko Granacie. Możliwe, że Di Francesco wybierze pozostawienie go na ławce, aby mieć go gotowego w stu procentach na delikatne wyzwanie przeciwko Ukraińcom, co może gwarantować Romie awans do 1/4 finału Ligi Mistrzów. Jego miejsce zajmie Gonalons, który wrócił ostatnio po kontuzji łydki, z kolei do roli środkowego napastnika na prowadzeniu jest Schick (Defrel może pojawić się na boisku w trakcie spotkania). Podczas porannego minimeczu treningowego trener próbował tercet złożony z Czecha, Udera i El Shaarawyego. Długa seria meczów rozegranych przez Kolarova od początku sezonu wpłynęła na wydajność Serba, który może złapać oddech właśnie przeciwko drużynie Mazzariego. Nie podjęto jeszcze decyzji czy zadebiutuje od pierwszej minuty czy w trakcie meczu, ale w piątek powinien przyjść moment Jonathana Silvy, młodego lewego obrońcy pozyskanego w styczniu ze Sportingu Lizbona, aby wypełnić lukę po sprzedaży Emersona Palmieriego. On z Manolasem, Jesusem i Florenzim może stworzyć linię obrony przeciwko Torino.

Śmierć Davide Astoriego nazaczyła serca piłkarzy Romy, którzy byli związani z obrońcą Fiorentiny, który zmarł w ostatnią niedzielę. De Rossi był jednym z najbardziej zszokowanych, byli długoletnimi przyjaciółmi również poza boiskiem, spędzając chwile spokoju razem z rodzinami. Żona Daniele, Sarah Felberbaum, rzekła się prowadzenia oskarowej nocy w Sky, aby pozostać blisko małżonka, z kolei Di Francesco przesunął czwartkowy trening na popołudnie, aby umożliwić tym, którzy zechcą, uczestniczenie w pogrzebie. Delegacja piłkarzy i kierownictwa Giallorossich wyjedzie pojutrze do Florencji, aby wziąć udział w pogrzebie, który odbędzie się w Bazylice Świętego Krzyża o godzinie 10.

Autor: abruzzo